
 
 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

w dniu 13 lipca 2022 r. 

 

Ad. 1 i 2/ Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski o godzinie 9.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że w posiedzeniu udział bierze: 

 

1) Tomasz Miłowski - Wicestarosta Nakielski, 

2) Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu, 

3) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

4) Jarosław Schulz - Członek Zarządu, 

 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

decyzji i uchwał. 

 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie Starostwa, udział biorą: 

 

1) Aldona Zielińska - Dyrektor Wydziału OWO, 

2) Roman Swiątek- Kuehn - Sekretarz Powiatu, 

3) Irena Pilarska - Skarbnik Powiatu. 

 

Ad. 3/ Wicestarosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarządu Powiatu przyjął 

jednogłośnie w  niżej przedstawionej postaci: 

 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym z ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację inwestycji pt. Modernizacja boiska 

sportowego wraz z budową hali przekrywającej kort tenisowy przy Zespole Szkół im. S. Staszica  

w Nakle nad Notecią. 

6. Sprawa realizacji projektu pn. „Centrum Archiwizacji i Cyfryzacji w powiecie nakielskim” (sprawa  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 8 lipca 2022 r.). 

7. Wniosek w sprawie nabycia części nieruchomości położonej w Kcyni na poszerzenie pasa drogowego 

(sprawa z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 4 października 2021 r.). 



8. Wolne wnioski. 

9. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Ad. 4/ Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

 

 

Ad. 5/ Podjęcie uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym z ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację inwestycji pt. Modernizacja boiska 

sportowego wraz z budową hali przekrywającej kort tenisowy przy Zespole Szkół im. S. Staszica  

w Nakle nad Notecią. 

 

Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

 

Ad. 6/ Sprawa realizacji projektu pn. „Centrum Archiwizacji i Cyfryzacji w powiecie nakielskim” (sprawa  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 8 lipca 2022 r.). 

 

Sekretarz Powiatu Roman Swiątek-Kuehn poinformował, że w poniedziałek 11 lipca odbyło się spotkanie  

z właścicielami lokalu w budynku handlowo-usługowym przy ul. Sądowej 14i w Nakle nad Notecią w sprawie 

sprzedaży ww. lokalu na centrum archiwizacji. Dzisiaj rano przed posiedzeniem Zarządu odbyło się drugie 

spotkanie i właściciel wyraził chęć sprzedaży ww. nieruchomości, nie podając jednak żadnej wstępnej kwoty, jaką 

chcieliby uzyskać za ww. lokal. 

Wicestarosta zaznaczył, że jest drugi lokal przy ul. Potulickiej w Nakle - piwnica po sklepie meblowym, 

właściciele są zainteresowani sprzedażą tej piwnicy. Wicestarosta zaznaczył, że dyrektor Wydziału Architektury 

i Budownictwa przedstawił w piśmie informację, jakie prace należałoby wykonać w celu dostosowania go na 

potrzeby archiwum.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował zlecić operat szacunkowy lokalu w budynku handlowo-usługowym przy 

ul. Sądowej 14i w Nakle. Po otrzymaniu operatu Zarząd Powiatu ponownie zaprosi  właścicieli lokalu na rozmowy 

w sprawie sprzedaży nieruchomości. 

 

Ad.7/ Wniosek w sprawie nabycia części nieruchomości położonej w Kcyni na poszerzenie pasa drogowego 

(sprawa z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 4 października 2021 r.). 

 

Zarząd Powiatu, biorąc pod uwagę argumenty wnioskodawcy, przy 3 głosach za  i 1 głosie przeciw, wyraził zgodę 

za zwiększenie kwoty o 500 zł  do pierwotnie zaproponowanej, za nabycie części nieruchomości położonej  

w Kcyni, na poszerzenie pasa drogowego. 

 

Ad.8/ Wolne wnioski. 

 

Ad.9/ Zakończenie posiedzenia. 

 



Wicestarosta Nakielski Tomasz Miłowski podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  

posiedzeniu i zakończył obrady Zarządu Powiatu.          

   

 

Protokołowała: 

Aldona Zielińska   Starosta 

 

Tadeusz Sobol……………………………………. 

 

Wicestarosta 

 

Tomasz Miłowski .................................................... 

 

Pozostali członkowie Zarządu: 

 

Ignacy Pogodziński - Członek Zarządu Powiatu………………………..… 

 

    Beata Danielewska-Szymczak - Członek Zarządu Powiatu……………….. 

                                                       

Jarosław Schulz - Członek Zarządu Powiatu ……………………………… 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


